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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428009P

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit NIMAR MULTISERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, rruga 
George W.Bush, nd.29, h.1, ap.7, kodi postar 1017 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te veproj ne fushat e konsulences, kerkimit, 

zhvillimit dhe inovacionit teknologjik ne kuadrin e 
rregulloreve te parashikuara ne zbatimin e Fondeve 
Strukturore Evropiane, te menaxhuara drejtperdrejte ose 
sipas parimit te subsidiaritetit nga organet kompetente. 
Shoqeria mbeshtet kerkimin ne disa fusha kryesore - me 
synimin qe ta beje kete shoqeri udheheqese ne kete sektor. 
Ne vecanti, projekt propozimet dhe planet e kerkimit dhe 
zhvillimit industrial te sipermarrjes do te fokusohen 
vecanarisht ne fushat vijuese: Keshillim ne favor te organeve 
publike dhe private kombetare dhe nderkombetare ne 
planifikimin dhe menaxhimin e planeve te nderhyrjes ne 
sektorin e teknologjive te perparuara dhe te energjise se 
rinovueshme. Zhvillimi i instrumenteve, metodave dhe 
modeleve per vleresimin e problemeve kryesore ekonomike 
dhe shoqerore te lidhura me teknologjite energjitike dhe 
ofrimi i objektivave sasiore dhe i skenareve afatmesem dhe 
afatgjate, duke perfshire edhe mbeshtetjen shkencore ne 
hartimin e politikave. Zbatimi, ne bashkepunim me 
Universitete dhe Qendra studimi kombetare dhe 
nderkombetare, te aktiviteteve trajnuese ne sektoret e 
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meposhtem: Shendetesor. Produkteve ushqimore, bujqesore 
dhe bioteknologjike. Teknologjite e informacionit dhe 
komunikimit. Nanoshkencave, nanoteknologjive, 
teknologjive te materialeve dhe proceseve te prodhimit. 
Energjise. Mjedisit(duke perfshire ndryshimet klimatike). 
Transportit (perfshire aeronautiken). Trajnim i vazhdueshem 
dhe zhvillim i karrieres - Bursa studimi individual. 
Nderlidhjet e partneriteteve te perbashketa industri-
universitet. Dimensioni nderkombetar - bursa studimi ne 
dalje dhe ne hyrje, mekanizmi i bashkepunimit 
nderkombetar, kontributi per riintegrim. Cmime per 
ekselencen. Aktivizimi i infrastruktures ne mbeshtetje te 
aktiviteteve te meposhtme: Kerkime ne favor te PMI-ve 
Rajonet e dijes. Potenciali i kerkimit. Shkenca ne shoqeri. 
Mbeshtetje ne zhvillimin koherent te politikave te kerkimit. 
Aktivitete te vecanta te bashkepunimit nderkombetar. 
Shoqeria gjithashtu do te kujdeset per:  Projektimin, 
ndertimin, riorganizimin dhe menaxhimin e te gjithe veprave 
civile (diga, ura, kanale, rezervuare, etj), makinerive, 
impjanteve dhe pajisjeve elektronike per central 
hidroelektrike, te eres dhe fotovoltaik per prodhimin e 
energjise se gjelber. Rehabilitimi i te gjitha paisjeve tashme 
ne perdorim ne te gjitha centralet e te gjitha llojeve per 
prodhmin e energjise elektrike duke perfshire turbinat, 
gjeneratoret, panelet elektrike dhe elektronike per kontroll. 
Projektimi dhe prodhimi 1 tubave dhe i pajisjeve te tjera 
mekanike dhe hidraulike rreth centraleve te prodhimit te 
energjise elektrike. Hartimi dhe prodhimi I makinerive dhe I 
pajisjeve, deri ne zhvillimin e rrjeteve te energjise se 
integruar evropiane. Kerkimin, zhvillimin dhe pasqyrimin e 
teknologjive per te rritur efektivitetin, sigurine, 
besueshmerine dhe cilesine e rrjeteve dhe te sistemeve 
evropiane te gazit dhe energjise elektrike, vecanerisht ne 
fushen e tregut te integruar evropian te energjise. Projektimi 
dhe prodhimi I makinerive dhe I pajisjeve per prodhimin dhe 
kursimin e energjise. Kerkimi, zhvillimi dhe shfaqja e 
koncepteve te reja, permiresimi I koncepteve dhe I 
teknologjive te kontrolluara per te rritur prodhimin e 
energjise dhe per te perfituar nga kursimet e mevonshme te 
konsumit final dhe fillestarte energjise, gjate ciklit perkates 
jetesor ten dertesave (duke perfshire ndricimin ), transportin, 
e sherbimeve dhe ne sektorinin dustrial, perfshire integrimin 
e strategjive dhe teknologjive te eficiences se energjise, 
perdorimin e teknologjive te reja energjitike dhe te 
rinovueshme, me nje ndikim minimal ne klime. 
Eksperimentimi, projektimi, prodhimi dhe asistenca teknike 
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e makinerive dhe e pajisjeve te dizenjuara per tezhvilluar 
sektorine transports elektrik. Importimi - eksportimi dhe 
tregtia e te gjitha pajisjeve, makinerive, aksesoreve qe kane 
te bejne me objektin e aktivitetit. Shoqeria gjithashtu mund 
te kryeje aktivitete te tjera te lejuara nga ligji ne fuqi per kete 
lloj shoqerie, ne bashkepunim me shoqeridhe Organe publike 
dhe private, kombetare dhe nderkombetare, ne Shqiperi dhe 
jashte vendit.
Nicolo Crippa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2018                Deri: 27/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marco Zambetti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët NicoloCrippa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 425.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarcoZambetti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 425.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 150.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NIMAR MULTISERVICE
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Telefon: +393407106459  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-684716-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749053-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Marco Zambetti si administrator te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Zambetti")                      Nga data 
"19/04/2018             Ne daten "19/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751845-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.04.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, rruga George W.Bush, nd.29, h.1, ap.7, kodi postar 1017;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Don Bosko, Pallati Ndregjoni, Nr Pasurie 3/310-N10, Volumi 16, 
Faqe 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA136D8-9128-40A1-B804-21F8168EF072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F663C1-86D9-4721-8A72-50ED70F4D786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C68065A-A30E-4C2B-ACEF-31B6BB776BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CC9419-AC7C-44E6-A19A-B0638C1B0A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CC9419-AC7C-44E6-A19A-B0638C1B0A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3CE219-9D85-445B-A136-6D912521617C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C51BCC4-D64F-4963-9541-70ED9452654B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C51BCC4-D64F-4963-9541-70ED9452654B
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08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904404-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
03.08.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 03.08.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F78D9BE-1247-41E1-9AC3-0EBD9062E217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4612324C-3244-4591-94AB-886D8990F220

